ALLEGATO A

Reiscrizione residui perenti in conto capitale per spese a carico della Regione

Richiesta
Prot. n.

Richiesta
Data

Direzione Richiedente

Area Richiedente

Cod.

Cred.

Creditore

EX
Capitolo

EX

EX

IMpeEg!

Decreto
i i i\lo

Decreto
i i i\lo

Impeg

ANNO

NUMERO

ANNO

NUMERO

Capitolo
Perenzione

Capitolo Perenzione
Descrizione

Miss.

Progr.

P.d.c. finanziario
fino al IV livello

IMPORTO DA
REISCRIVERE
(in euro)

379960

20.05.2019

Direzione regionale
Infrastrutture e mobilita

Area Infrastrutture viarie e
sociali - Sicurezza stradale

226

ORIOLO ROMANO
COMUNE

F16501

2009

12672

2012

T00248

T92607

RESIDUI PASSIVI PERENTI
AGLI EFFETTI
AMMINISTRATIVI (FONDI
REGIONALI IN CAPITALE) &
CONTRIBUTI AGLI
INVESTIMENTI A
AMMINISTRAZIONI LOCALI

04

03

2 03 01 02

158.052,56

462358

17.06.2019

Direzione regionale
Infrastrutture e mobilita

Area Infrastrutture viarie e
sociali - Sicurezza stradale

288

SACROFANO COMUNE

F16501

2007

45203

2010

T0367

T92607

RESIDUI PASSIVI PERENTI
AGLI EFFETTI
AMMINISTRATIVI (FONDI
REGIONALI IN CAPITALE) §
CONTRIBUTI AGLI
INVESTIMENTI A
AMMINISTRAZIONI LOCALI

04

03

375.161,25

511651

03.07.2019

Direzione regionale
Infrastrutture e mobilita

Area Infrastrutture viarie e
sociali - Sicurezza stradale

79

CASTEL SANT'ELIA
COMUNE

F16501

2010

13069

2015

T00111

T92607

RESIDUI PASSIVI PERENTI
AGLI EFFETTI
AMMINISTRATIVI (FONDI
REGIONALI IN CAPITALE) &
CONTRIBUTI AGLI
INVESTIMENTI A
AMMINISTRAZIONI LOCALI

04

03

11.873,36

565944

17.07.2019

Direzione regionale
Infrastrutture e mobilita

Area Infrastrutture viarie e
sociali - Sicurezza stradale

3228

FARA IN SABINA
COMUNE

F16501

2010

12960

2015

T00111

T92607

RESIDUI PASSIVI PERENTI
AGLI EFFETTI
AMMINISTRATIVI (FONDI
REGIONALI IN CAPITALE) &
CONTRIBUTI AGLI
INVESTIMENTI A
AMMINISTRAZIONI LOCALI

04

03

328.489,02

462358

17.06.2019

Direzione regionale
Infrastrutture e mobilita

Area Infrastrutture viarie e
sociali - Sicurezza stradale

377

LATINA
AMMINISTRAZIONE
PROVINCIALE

F16503

2007

30459

2010

T0367

T92607

RESIDUI PASSIVI PERENTI
AGLI EFFETTI
AMMINISTRATIVI (FONDI
REGIONALI IN CAPITALE) &
CONTRIBUTI AGLI
INVESTIMENTI A
AMMINISTRAZIONI LOCALI

04

03

36.661,97

Totale Capitolo T92607

910.238,16

418393

31.05.2019

Direzione regionale Affari
istituzionali, personale e
sistemi informativi

Area Affari generali,
sicurezza integrata e beni
confiscati alla mafia

354

VALMONTONE COMUNE

R46501

2009

48192

2012

T00248

T92617

RESIDUI PASSIVI PERENTI
AGLI EFFETTI
AMMINISTRATIVI (FONDI
REGIONALI IN CAPITALE) §
CONTRIBUTI AGLI
INVESTIMENTI A
AMMINISTRAZIONI LOCALI

03

02

2 03 01 02

40.000,00

417433

31.05.2019

Direzione regionale Affari
istituzionali, personale e
sistemi informativi

Area Affari generali,
sicurezza integrata e beni
confiscati alla mafia

76

CASTEL MADAMA
COMUNE

R46501

2009

48179

2012

T00248

T92617

RESIDUI PASSIVI PERENTI
AGLI EFFETTI
AMMINISTRATIVI (FONDI
REGIONALI IN CAPITALE) &
CONTRIBUTI AGLI
INVESTIMENTI A
AMMINISTRAZIONI LOCALI

03

02

50.000,00
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Reiscrizione residui perenti in conto capitale per spese a carico della Regione

EX EX 5 Ay IMPORTO DA
Richiesta | Richiesta | - Cod. ) EX , Decreto | Decreto | ¢ gy Capitolo Perenzione i P.d.c. finanziario
Protin Data Direzione Richiedente Area Richiedente cred Creditore Capitolo Impeg Impeg ivo ivo Perenzione Descrizione Miss. |Progr. fino al IV livello REISCRIVERE
T : ANNO | NUMERO ANNO NUMERO (in euro)
Totale Capitolo T92617 90.000,00
456673 |14.06.2019|Direzione regionale per le |Area Edilizia residenziale 212 [MONTORIO ROMANO E62516 2010 12676 2013 T00187 T92618 RESIDUI PASSIVI PERENTI 08 01 2 03 01 02 51.022,87
Politiche abitative e la sovvenzionata COMUNE AGLI EFFETTI
pianificazione territoriale, AMMINISTRATIVI (FONDI
. . REGIONALI IN CAPITALE) &
paesistica e urbanistica
CONTRIBUTI AGLI
INVESTIMENTI A
AMMINISTRAZIONI LOCALI
456695 |[14.06.2019|Direzione regionale per le |Area Edilizia residenziale 205 |MONTELEONE SABINO E62516 2010 12788 2013 T00187 T92618 |RESIDUI PASSIVI PERENTI 08 01 2 03 01 02 51.696,10
Politiche abitative e la sovvenzionata COMUNE AGLI EFFETTI
pianificazione territoriale, AMMINISTRATIVI (FONDI
- . REGIONALI IN CAPITALE) §
paesistica e urbanistica
CONTRIBUTI AGLI
INVESTIMENTI A
AMMINISTRAZIONI LOCALI
543553 [11.07.2019 |Direzione regionale per le |Area Edilizia residenzale 60 CANTERANO COMUNE E62516 2010 12634 2013 T00187 T92618 |RESIDUI PASSIVI PERENTI 08 01 2 03 01 02 16.678,42
Politiche abitative e la sovvenzionata AGLI EFFETTI
pianificazione territoriale, AMMINISTRATIVI (FONDI
. L REGIONALI IN CAPITALE) &
paesistica e urbanistica
CONTRIBUTI AGLI
INVESTIMENTI A
AMMINISTRAZIONI LOCALI
555501 |15.07.2019|Direzione regionale per le |Area Edilizia residenziale 127  |FALVATERRA COMUNE E62516 2010 12688 2013 T00187 T92618 RESIDUI PASSIVI PERENTI 08 01 2 03 01 02 16.631,85
Politiche abitative e la sovvenzionata AGLI EFFETTI
pianificazione territoriale, AMMINISTRATIVI (FONDI
. - REGIONALI IN CAPITALE) &
paesistica e urbanistica
CONTRIBUTI AGLI
INVESTIMENTI A
AMMINISTRAZIONI LOCALI
491672 |26.06.2019|Direzione regionale per le |Area Supporto ai comuni 85 CASTIGLIONE IN E74502 2009 12370 2012 T00248 T92618 RESIDUI PASSIVI PERENTI 08 01 2 03 01 02 56.665,70
Politiche abitative e la per la pianificazione TEVERINA COMUNE AGLI EFFETTI
pianificazione territoriale, [urbanistica, il recupero dei AMMINISTRATIVI (FONDI
i . . . REGIONALI IN CAPITALE) &
paesistica e urbanistica  |centri storici e la
iqualificazione urbana CONTRIBUTI AGLI
riquati INVESTIMENTI A
AMMINISTRAZIONI LOCALI
Totale Capitolo T92618 192.694,94
512571 |03.07.2019|Direzione regionale per le |Area Edilizia residenzale 3228 |FARAIN SABINA E62501 2009 29566 2015 T00111 T92619 RESIDUI PASSIVI PERENTI 08 02 2 03 01 02 125.959,11

Politiche abitative e la
pianificazione territoriale,
paesistica e urbanistica

sovvenzionata

COMUNE

AGLI EFFETTI
AMMINISTRATIVI (FONDI
REGIONALI IN CAPITALE) &
CONTRIBUTI AGLI
INVESTIMENTI A
AMMINISTRAZIONI LOCALI
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Reiscrizione residui perenti in conto capitale per spese a carico della Regione

EX EX 5 Ay IMPORTO DA
Richiesta | Richiesta | - Cod. ) EX , Decreto | Decreto | ¢ gy Capitolo Perenzione i P.d.c. finanziario
Protin Data Direzione Richiedente Area Richiedente cred Creditore Canitolo Impeg Impeg ivo ivo Perenzione Descrizione Miss. |Progr. fino al IV livello REISCRIVERE
- : 2 ANNO | NUMERO | ANNO | NUMERO (in euro)
543526 [11.07.2019|Direzione regionale per le |Area Edilizia residenzale 99525 |[A.T.E.R. DELLA E62501 2009 29556 2012 T00248 T92619 |RESIDUI PASSIVI PERENTI 08 02 2 03 01 02 35.296,72
Politiche abitative e la sovvenzionata PROVINCIA DI AGLI EFFETTI
pianificazione territoriale FROSINONE AMMINISTRATIVI (FONDI
- . ! REGIONALI IN CAPITALE) §
paesistica e urbanistica
CONTRIBUTI AGLI
INVESTIMENTI A
AMMINISTRAZIONI LOCALI
512550 |03.07.2019|Direzione regionale per le 103  |CIVITA CASTELLANA E62505 2006 27301 2009 T0380 T92619 RESIDUI PASSIVI PERENTI 08 02 2 03 01 02 586.123,90
Politiche abitative e la COMUNE AGLI EFFETTI
pianificazione territoriale, AMMINISTRATIVI (FONDI
. . REGIONALI IN CAPITALE) &
paesistica e urbanistica
CONTRIBUTI AGLI
INVESTIMENTI A
AMMINISTRAZIONI LOCALI
512550 |03.07.2019|Direzione regionale per le 103 CIVITA CASTELLANA E62505 2005 14712 2007 T0436 T92619 RESIDUI PASSIVI PERENTI 08 02 2 03 01 02 182.701,00
Politiche abitative e la COMUNE AGLI EFFETTI
pianificazione territoriale, AMMINISTRATIVI (FONDI
- . REGIONALI IN CAPITALE) §
paesistica e urbanistica
CONTRIBUTI AGLI
INVESTIMENTI A
AMMINISTRAZIONI LOCALI
Totale Capitolo T92619 930.080,73
549172 |12.07.2019|Direzione regionale Lavori |Area Attuazione servizio 2015 |PALOMBARA SABINA D32502 2009 16992 2012 T00248 792622 RESIDUI PASSIVI PERENTI 09 04 2 03 01 02 64.582,45
pubblici, stazione unica |idrico integrato e risorse COMUNE AGLI EFFETTI
appalti, risorse idriche e |idriche AMMINISTRATIVI (FONDI
difesa del suolo REGIONALI IN CAPITALE) &
CONTRIBUTI AGLI
INVESTIMENTI A
AMMINISTRAZIONI LOCALI
Totale Capitolo T92622 64.582,45
465934 [18.06.2019 |Direzione regionale 1514  [RISERVA NATURALE E22503 2009 16695 2012 T00248 T92623 RESIDUI PASSIVI PERENTI 09 05 2 03 01 02 4.767,36
Capitale naturale, parchi MONTE NAVEGNA E AGLI EFFETTI
aree protette MONTE CERVIA AMMINISTRATIVI (FONDI
REGIONALI IN CAPITALE) &
CONTRIBUTI AGLI
INVESTIMENTI A
AMMINISTRAZIONI LOCALI
Totale Capitolo T92623 4.767,36
401856 |27.05.2019|Direzione regionale Area Affari generali e 170  |LARIANO COMUNE C12577 2010 11146 2013 T00187 T92627 RESIDUI PASSIVI PERENTI 18 01 2 03 01 02 68.043,00

Programmazione
economica

attuazione dei programmi
di investimento
subregionali

AGLI EFFETTI
AMMINISTRATIVI (FONDI
REGIONALI IN CAPITALE) §
CONTRIBUTI AGLI
INVESTIMENTI A
AMMINISTRAZIONI LOCALI
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ALLEGATO A

Reiscrizione residui perenti in conto capitale per spese a carico della Regione

EX EX 5 Ay IMPORTO DA
Richiesta | Richiesta | - Cod. ) EX , Decreto | Decreto | ¢ gy Capitolo Perenzione i P.d.c. finanziario
Protin Data Direzione Richiedente Area Richiedente cred Creditore Canitolo Impeg Impeg ivo ivo Perenzione Descrizione Miss. |Progr. fino al IV livello REISCRIVERE
- : 2 ANNO | NUMERO | ANNO | NUMERO (in euro)
536904 |10.07.2019|Direzione regionale Area Affari generali e 21 ARCE COMUNE C12577 2009 17879 2012 T00248 T92627 |RESIDUI PASSIVI PERENTI 18 01 2 03 01 02 4.283,86
Programmazione attuazione dei programmi AGLI EFFETTI
economica di investimento AMMINISTRATIVI (FONDI
. . REGIONALI IN CAPITALE) §
subregionali
CONTRIBUTI AGLI
INVESTIMENTI A
AMMINISTRAZIONI LOCALI
536904 |10.07.2019|Direzione regionale Area Affari generali e 21 ARCE COMUNE C12577 2010 11105 2013 700187 T92627  |RESIDUI PASSIVI PERENTI 18 01 2 03 01 02 153.082,00
Programmazione attuazione dei programmi AGLI EFFETTI
economica di investimento AMMINISTRATIVI (FONDI
. . REGIONALI IN CAPITALE) &
subregionali
CONTRIBUTI AGLI
INVESTIMENTI A
AMMINISTRAZIONI LOCALI
489069 [26.06.2019 |Direzione regionale Area Affari generali e 97  [CIAMPINO COMUNE C22547 2010 16124 2013 700187 T92627  [RESIDUI PASSIVI PERENTI 18 01 2 03 01 02 100.583,51
Programmazione attuazione dei programmi AGLI EFFETTI
economica di investimento AMMINISTRATIVI (FONDI
. . REGIONALI IN CAPITALE) §
subregionali
CONTRIBUTI AGLI
INVESTIMENTI A
AMMINISTRAZIONI LOCALI
Totale Capitolo T92627 325.992,37
387681 |22.05.2019|Direzione regionale Area Infrastrutture viarie e 124  |ESPERIA COMUNE R42501 2010 13319 2015 T00111 T92629 RESIDUI PASSIVI PERENTI 05 01 2 03 01 02 301,60
Infrastrutture e mobilitd  |sociali - Sicurezza stradale AGLI EFFETTI
AMMINISTRATIVI (FONDI
REGIONALI IN CAPITALE) &
CONTRIBUTI AGLI
INVESTIMENTI A
AMMINISTRAZIONI LOCALI
Totale Capitolo T92629 301,60
475404 [20.06.2019 |Direzione regionale Area Ricerca finalizzata, 98 CICILIANO COMUNE B22501 2009 23278 2012 T00248 T92640 |RESIDUI PASSIVI PERENTI 14 01 2 03 01 02 106.352,50
Sviluppo economico, innovazione e AGLI EFFETTI
attivita produttive e Lazio |infrastrutture per lo AMMINISTRATIVI (FONDI
. . . REGIONALI IN CAPITALE) &
creativo sviluppo economico,
CONTRIBUTI AGLI
green economy INVESTIMENTI A
AMMINISTRAZIONI LOCALI
Totale Capitolo T92640 106.352,50
387669 |22.05.2019|Direzione regionale Area Infrastrutture viarie e| 76714 |PARROCCHIA MARIASS. [ E54507 2009 35824 2012 T00248 T92642 RESIDUI PASSIVI PERENTI 05 01 2 03 04 01 2.228,34

Infrastrutture e mobilita

sociali - Sicurezza stradale

IMMACOLATA

AGLI EFFETTI
AMMINISTRATIVI (FONDI
REGIONALI IN CAPITALE) §
CONTRIBUTI AGLI
INVESTIMENTI A ISTITUZIONI
SOCIALI PRIVATE
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ALLEGATO A

Reiscrizione residui perenti in conto capitale per spese a carico della Regione

Richiesta
Prot. n.

Richiesta
Data

Direzione Richiedente

Area Richiedente

Cod.
Cred.

Creditore

EX
Capitolo

EX

EX

Decreto

Decreto

Impeg

ANNO

Impegi

NUMERO

itivo
ANNO

itivo
NUMERO

Capitolo
Perenzione

Capitolo Perenzione
Descrizione

Miss.

Progr.

P.d.c. finanziario
fino al IV livello

IMPORTO DA
REISCRIVERE
(in euro)

387681

22.05.2019

Direzione regionale
Infrastrutture e mobilita

Area Infrastrutture viarie e
sociali - Sicurezza stradale

125929

PARROCCHIA'S. PIETRO
APOSTOLO - ACUTO

E54507

2010

12317

2015

T00111

T92642

RESIDUI PASSIVI PERENTI
AGLI EFFETTI
AMMINISTRATIVI (FONDI
REGIONALI IN CAPITALE) &
CONTRIBUTI AGLI
INVESTIMENTI A ISTITUZIONI
SOCIALI PRIVATE

05

01

2 03 04 01

24.786,44

Totale Capitolo T92642

27.014,78

387669

22.05.2019

Direzione regionale
Infrastrutture e mobilita

Area Infrastrutture viarie e
sociali - Sicurezza stradale

265

RIANO COMUNE

C22543

2009

32272

2012

T00248

T92646

RESIDUI PASSIVI PERENTI
AGLI EFFETTI
AMMINISTRATIVI (FONDI
REGIONALI IN CAPITALE) &
CONTRIBUTI AGLI
INVESTIMENTI A
AMMINISTRAZIONI LOCALI

08

01

2 03 01 02

51.010,45

387669

22.05.2019

Direzione regionale
Infrastrutture e mobilita

Area Infrastrutture viarie e
sociali - Sicurezza stradale

367

VILLA SANTA LUCIA
COMUNE

E52535

2009

47889

2012

T00248

T92646

RESIDUI PASSIVI PERENTI
AGLI EFFETTI
AMMINISTRATIVI (FONDI
REGIONALI IN CAPITALE) &
CONTRIBUTI AGLI
INVESTIMENTI A
AMMINISTRAZIONI LOCALI

08

01

77.612,28

Totale Capitolo T92646

128.622,73

387655

22.05.2019

Direzione regionale
Infrastrutture e mobilita

Area Infrastrutture viarie e
sociali - Sicurezza stradale

231

PALIANO COMUNE

C12520

2006

43098

2009

T0380

T92660

RESIDUI PASSIVI PERENTI
AGLI EFFETTI
AMMINISTRATIVI (FONDI
REGIONALI IN CAPITALE) &
CONTRIBUTI AGLI
INVESTIMENTI A
AMMINISTRAZIONI LOCALI

18

01

2 03 01 02

6.425,46

Totale Capitolo T92660

6.425,46

425191

04.06.2019

Direzione regionale
Agricoltura, promozione
della filiera e della cultura
del cibo, caccia e pesca

Area Sistema dei controlli
e coordinamento interno

24529

ARS.IA.L

B12530

2009

38788

2012

T00248

T92687

RESIDUI PASSIVI PERENTI
AGLI EFFETTI
AMMINISTRATIVI (FONDI
REGIONALI IN CAPITALE) &
CONTRIBUTI AGLI
INVESTIMENTI A
AMMINISTRAZIONI LOCALI

16

01

2 03 01 02

377.747,13

425191

04.06.2019

Direzione regionale
Agricoltura, promozione
della filiera e della cultura
del cibo, caccia e pesca

Area Sistema dei controlli
e coordinamento interno

24529

ARS.ILAL

B12530

2010

38676

2013

T00187

T92687

RESIDUI PASSIVI PERENTI
AGLI EFFETTI
AMMINISTRATIVI (FONDI
REGIONALI IN CAPITALE) §
CONTRIBUTI AGLI
INVESTIMENTI A
AMMINISTRAZIONI LOCALI

16

01

420.569,76
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Reiscrizione residui perenti in conto capitale per spese a carico della Regione

Richiesta
Prot. n.

Richiesta
Data

Direzione Richiedente

Area Richiedente

Cod.
Cred.

Creditore

EX
Capitolo

EX

EX

Decreto
i i i\lo

Decreto
i i i\lo

Impeg

ANNO

Impegi

NUMERO

ANNO

NUMERO

Capitolo
Perenzione

Capitolo Perenzione
Descrizione

Miss.

Progr.

P.d.c. finanziario
fino al IV livello

IMPORTO DA
REISCRIVERE
(in euro)

425191

04.06.2019

Direzione regionale
Agricoltura, promozione
della filiera e della cultura
del cibo, caccia e pesca

Area Sistema dei controlli
e coordinamento interno

24529

ARS.LA.L

C12561

2009

38704

2012

T00248

T92687

RESIDUI PASSIVI PERENTI
AGLI EFFETTI
AMMINISTRATIVI (FONDI
REGIONALI IN CAPITALE) &
CONTRIBUTI AGLI
INVESTIMENTI A
AMMINISTRAZIONI LOCALI

16

01

2 03 01 02

80.800,00

Totale Capitolo T92687

879.116,89

486379

25.06.2019

Direzione regionale Lavoro

Area Attuazione interventi

377

LATINA
AMMINISTRAZIONE
PROVINCIALE

F32504

2002

50972

2005

T0277

192727

(nuova istituzione)
RESIDUI PASSIVI PERENTI
AGLI EFFETTI
AMMINISTRATIVI (FONDI
REGIONALI IN CAPITALE) &
CONTRIBUTI AGLI
INVESTIMENTI A
AMMINISTRAZIONI LOCALI

15

03

2 03 01 02

1.053.235,70

Totale Capitolo T92727

1.053.235,70

510517

02.07.2019

Direzione regionale
Capitale naturale, parchi
aree protette

5287

FONDAZIONE ROFFREDO
CAETANI

C12538

2008

46749

2011

T0248

T92728

(nuova istituzione)

RESIDUI PASSIVI PERENTI
AGLI EFFETTI
AMMINISTRATIVI (FONDI
REGIONALI IN CAPITALE) &
CONTRIBUTI AGLI
INVESTIMENTI A ISTITUZIONI
SOCIALI PRIVATE

09

05

2 03 04 01

100.000,00

510517

02.07.2019

Direzione regionale
Capitale naturale, parchi
aree protette

5287

FONDAZIONE ROFFREDO
CAETANI

C12538

2010

10946

2013

T00187

T92728

(nuova istituzione)

RESIDUI PASSIVI PERENTI
AGLI EFFETTI
AMMINISTRATIVI (FONDI
REGIONALI IN CAPITALE) &
CONTRIBUTI AGLI
INVESTIMENTI A ISTITUZIONI
SOCIALI PRIVATE

09

05

04 01

600.000,00

Totale Capitolo T92728

700.000,00

TOTALE DA REISCRIVERE

5.419.425,67
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